АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2011 		№  827
г. Колпашево

О внесении изменений в постановление
Администрации Колпашевского района
от 10.06.2011   № 563

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Колпашевского района  от 10.06.2011 № 563 «О реорганизации муниципального дошкольного образовательного учреждения «Саровский детский сад» и муниципального общеобразовательного учреждения «Саровская средняя общеобразовательная школа»: приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
Приложение № 2 к постановлению
Администрации Колпашевского района
от   10.06.2011   №   563

Перечень имущества,
находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», закрепляемого за МОУ «Саровская СОШ», необходимого для выполнения задач, связанных с присоединением МДОУ «Саровский детский сад», для передачи с баланса МДОУ «Саровский детский сад»
на баланс МОУ «Саровская СОШ»

	№
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.
	Машины и оборудование
	231579,15

	2.
	Производственный и хозяйственный инвентарь
	195668,07

	3.
	Библиотечный фонд
	-

	4.
	Материальные запасы
	На момент фактической передачи

	5.
	Основные средства стоимостью до 3000 рублей включительно
	58330,24

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам В.А.Лиханова.

Глава района							В.И.Шафрыгин

А.В.Щукин
 52359